gna scythiæ palude profuit: q̄ vt ait herodotus in quarto historiarum vocatur mater hypanis: fit amarus ob fonticulum: qui in eū influit in tantum vt eius aquæ fiant ingustabiles: hunc solinus ait principem esse omnium scythicorū. In pontū: Scilicet euzinū. Vnum diem viuant Aristoteles libro quinto de animalibus hypan is inquit fluuius

Bestiole
diales,

panium fluuium qui ab æurope parte in pontū influit Aristoteles ait bestiolas quasdam nasci: quæ vnum diem viuant. Ex his igitur hora octaua quæ mortua est pro uecta ætate mortua est: quæ vero occidente sole decrepita: eo magis si etiam solstitiali die. Confer nostram longissimā ætatem cum æternitate. in eadem prope modū breuitate: qua illæ bestiolæ reperiuntur. Contēnamus igitur omnes inepertias: quod enim leuius huic leuitati nomen imponemus: totamq̄ vim bene viuendi in animi robore ac magnitudine: vt in omnium rerum humanarum cōtempione ac despicientia: & in omni virtute ponamus. nam nunc quidem cogitationibus mollissimis effœminamur. vt si ante mors aduentur quā chaldeorum promissa

apud cimerium bosphorum sub solstitio defert veluti folliculos acinis maiores: quibus volucres quadrupedes erumpunt: quod genus animalis i post meridianum vltq̄ diei tempus viuit & volat: mox descendente sole marcescit & languet: deinde occidente moritur: vita non vltra vnum diem peracta: vnde ephemerum id est diarium appellatum est. Plinius hoc idem memorans hemerobion vocat a vita scilicet diali: albertus magnus: non tam elegans q̄ eruditus peripateticus diem nominat. De decrepita: sicut decrepita hominis etas est supra octogimum annum ita istarum bestiolearum circa occasum solis: cum vita illarum longissima sit vnus diei: decrepiti senes dicti vel quia clamosi vel quia in dubio vitæ collocati. Solstitiali

Ephemero
rum
Hemerobion

Solstitiū

qui dies longissimus est totius anni: apud veteres solstitiū pagebat octauo calendas iulii: in octaua parte cancri. Magnus his anni cardo est: ab hac meta incipit flexi sol & digredi ad austrum aucturus noctes: ablaturusq̄ diei mensuram. Cum eternitate: sententia ecclesiastica est mille anni apud deum: sicut dies vnus: nulla enim etas tam longa esse immo nec quidem cogitari potest: quæ non instar vnus dieculæ sit comparata cum eternitate. Chaldeorum promissa: Chaldei apud asyrios

Chaldei

babiloniosq; in maxima fuerunt auctoritate utpote astrologiae petitis-
 simi consulti: quibus non ex artis sed ex gentis vocabulo nominati: qui
 diuturna observatione syderum scientiam putantur effecisse: ut predicti
 possent quid cuiusque euenturum & ex quo quisque fato natus esset: aduer-
 sus chaldeos seu genethliacos differunt quondam fauorinus acriter & lu-
 culenter ostendens disciplina-
 nam istam chaldeorum praes-
 tigiis officioque quibusdam
 esse obumbrata ad homines
 fallendos: super qua re lucu-
 learum caput est apud gela-
 lium: qui huiuscemodi argu-
 mentis concludit nullo pa-
 cto consulendum esse chaldeos:
 aut auerfa futura esse
 dicunt aut prospera: si dicunt
 prospera & fallunt miser fies
 frustra expectando si aduer-
 sa dicunt & metuitur miser
 fies frustra timendo. Inter
 illud. s. mortis: idonei scrip-
 tores viae universitatis ap-
 pellant: a plauto dicitur com-
 munitis locus: sic. n. ait in ca-
 sina: quae nunc abierunt hinc in
 communem locum. Quam me-
 delectat theramenes: De hoc Valerius maximus capite de fortitudi-
 ne sic refert: ac ne theramenis quidem atheniensis in publica custodia mo-
 ri coacti parua mentis constantia: in qua triginta tyrannorum iussu pot-
 rectam veneni potionem non dubitanter hausit: quodque ex ea supfuerat
 iocandum illum humo clarum edere sonum coegit. renidensque seruo pu-
 blico: qui eam tradiderat. Critiae inquit proprio vide igitur ut hoc po-
 culum continuo ad eum perferas: erat autem is ex triginta tyrannis crui-
 delissimus: praefecto est supplicio se liberare tam facile supplicium prope-
 itaque theramenes perinde ac in domestico lectulo moriens vita excelsa
 sit: haecenus Valerius: hic theramenes a literis & doctrina virilitate
 traxit. Triginta iussu tyrannorum spartani bello peloponnesiaco vici-
 sis atheniensibus triginta rectores ex ipsis athenis proposuerunt quae facti
 sunt ut historici praedixerunt triginta tyranni: quorum cedes rapinaeque
 inhumana crudelitas cum dispicerent huic uni ex numero suo therame-
 ni: ipsum quoque ad terrorem omnium neci dederunt post cuius obitum

Aduersus
chaldeos

Miser fies
frustra
timendo

Communis
locus
mortis.

Mors in-
trepida
therame-
nis

fit ex vrbe passim omnium fuga: repleturque graecia atheniensium exultibus. Propino: porrigo post pregustatione: tanquam ita ominaretur augurareturque critica futura mortem. Praecordius concepta: circa praecordia potissimum grassari solet vis veneni: oratius Quid hoc veneni leuit in praecordius: Socrates vbi hausto veneno praecordia frigidescere ceperunt extinctus est. Et: Si licet critica. Quae breui concitata: thrasybulus extorris patria exulque magnificētissimum factum egressus est liberare scilicet asserereque athenas: a seruitute. xxx. tyrannorum: itaque adunatis exulibus artican regionem in grellus occupatoque castello condixit aduersus tyrannos piperio prelio qui victi in urbem refugerunt: mox iterato praehantur: quo secundo prelio cecidit critica dux leuitissimus tyrannorum: tunc victor thrasibulus libertate recuperata: lege illam oblivionis tulit quae graeco vocabulo dicitur amnestia: de qua in libro annotationum & in cometarius tranquilli factis multa. Carcerem: scilicet atheniensium apud quos erat locus nomine baratrum: in quem noxi praecipitabantur. In eundem sciphum poculum venni: sciphus herculi dicitur est: de quo poeta & sacer impleuit dextram sciphus. Alexandrum magnum tulit sciphus herculaneus in scipho autem venenum critica datum fuerat Socrati & therameni ex publico atheniensium instituto: de morte Socratis supra dictum est.

tu aridens propino inquit hoc poculo Critica: qui in eum fuerat teterri mus. graeci enim in conuiuio solent nominare: cui poculum traditur sunt. L. sit vir egregius extremo spiritu cum tam praecordius conceptam mortem contineret. Vereque ei qui venenum prebuerat mortem est eam auguratus. quae breui consecuta est. quis hanc animi maximi acquirentem in ipsa morte laudaret: si mortem malum iudicaret. vadit in eundem carcerem atque in eundem paucis post annis cyphum Socrates eodem scelere iudicium quo tyrannorum theramenes: quae est igitur eius oratio qua facit eum Plato usum apud iudices iam morte mulctatum. Magna me inquit spes tenet iudices bene mihi euenire quod mittar ad mortem necesse est enim sit alter

Iudicium: damnatus est Socrates sententis iudicum ducetis octoginta & continuo in carcerem coniectus. Magna me spes: sunt haec verba in calce apologiae id est defensionis Platonis: qua facit vltimum esse Socratem in iudicio: quae exorabula dicantium nervos oratorios non habet: quam dixit Seneca nec patrono nec reo esse dignam. Voluit

Virtus thrasybuli

Mors critica

Amnestia

Scyphus herculaneus condidit alexandrum

Plato voluit socratem defendere

Ipse Plato dicere pro Socrate ut pote discipulus pro doctore: ascen-
densq; suggestum cum sic cepisset: minor natu cum sim viri athenien-
ses his omnibus: qui tribunal ascenderūt interpellatus est a iudicibus
reclamantibus descende. Tali nocte: quae scilicet affert quietē pla-
catissimā sine visis somniorū. Migrationē: sicut hi qui ex domo cō-
ducticia in alterā domū mi-

grare solēt: ita migratio erit
animorū: si immortales sunt
ex hoc diuersorio in domi-
cilia beatiora: mors enim
aut transitus est: aut finis:

Triptoleum: de minoe:
Rhadamanto: eaco: iudicia
bus inferorum referta sunt
volumina: sed de triptole-
mo: quod iudex sit apud
manes non temere aliubi re-
perias q̄ apud Platonem in
apologia: vnde aduerbum
Cicero ista transcripsit: for-
tassis hoc iudicandi munus
assignatur triptolemo: quia
vt scriptores prodiderunt
est bene meritus de mortali-
bus: qui bouem & aratrum
dicitur primus inuenisse: a
quo frumenti satio in atti-
ca reperta. In cuius mune-
ris honorem noctes initio-
rum sacratae. Mythici fabu-
lantur alato serpente per aera
vectum distribuisse fru-
menta: quia longa nauis: ve-
ctus ad urbem eleusinā hoc
facitavi: quae visa est imita-
tari serpentem pinnatum.

Serpēs
Pinna
natus
navis
longa
Museus
Moses

Museo: museus eumolpi
filius orphei discipulus fuit
vtrosq; Augustinus vocat poetas theo-
logos: quia de deo carmina
fecerunt. Virgilius: Museum ante omnes
medium nam plurima turba
hunc habet: dignum scitu nec in dignū
relatu est illud artapani: qui ait quem iudei Moysen dicunt: hunc &

rum de duobus: vt aut sensus om-
nino mors omnes auferat: aut in
aliū quendā locū: ex his locis mor-
te migraretur: quamobrem siue sensus
extinguitur: morsque ei somno
similis est qui nonnunquā etiā
sine visis somniorū placatissimam
quietem affert. Dii boni quid lucrif-
est emori? aut quā multi dies repe-
riri possunt qui tali nocti antepo-
nantur? Cui similis futura est per-
petuitas omnis consequentis tēpo-
ris: quis me beatior? Sin vera sunt
que dicuntur migrationē esse mor-
tem in eas oras quas qui e vita ex-
cesserunt: incolunt. Id multo iam
beatius est: te cum ab iis qui se tuch-
ciū numero haberi volūt: euaseris
ad eos venire qui vere iudices apa-
pellētur. Minoeni: Rhadamantū:
Aeacum Triptolemū conuenireq;
eos qui iuste cū fide vixerint. haec
peregrinatio mediocris nobis vide-
ri potest: Vt vero colloqui cum

græcis museum appellari. Cum palamedem: Nemo non nouit palamedem dolo & astu vlyssis insimulatum prodicionis damnatumq; iudicio græcorum lapidibus interemptum fuisse: de quo Virgilius & cæteri: hic ordinem exercitus signi dationem: tesseras vigilas inuenit Troiano bello: quem aliquot litterarum repertorem extitisse tradunt.

Inuenta palamedis.

Orpheo: Musæo: Homero: Hesiodo liceat: quanti tandem æstimationis: Equidem sæpe mori si fieri posset vellem: vt ea quæ dico mihi liceret inuenire quanta delectatione autem afficerer cū Palamedem cū Asiæ: cum alios iudicio iniquorum circumuentos conuenirem: tentarem: etiã summi regis: qui maximas copias duxit ad Troiã: & Vlyxis sisyphicę prudentiam. Nec ob eam rem cum hæc exquirerem sicut hic faciebam capite damnarer: ne vos quidem iudices ii qui me absoluisistis mortem timueritis: nec enim vnquam bono quicquam mali euenire potest. nec viuo nec mortuo: nec vnquam eius res a diis immortalibus negligetur. nec mihi ipsi hoc accidit fortuito. nec vero iis a quibus accusatus sum:

Atiacem: Atax telamonis & ipse vafricia facundiaq; Vlyssis circumuentus superatusq; est in iudicio armorum achillis: quod adeo indignanter tulit: & dolenter: vt ira in furorem: furor in mortem impulit: quem poetæ ferunt in florem hircynthum demultatum: ob hoc quidam Columelã autumant appellasse eacios flores: quia græce αιιασ dicitur aiax: ego sentio flores eacios dedici ab eaco patre telamonis ex quo natus est aiax. Summi regis: Agamennonem designat regem regum in exercitu græcorum & τοιημεραδαωπιδεστ pastorem populorum vt appellat Homerus. Sisyphi prudentiam: hic ab Homero dicitur κερδιστοσ hoc est ditissimus hominũ: vt interpretætes trãstulerunt ego interpretor prudentissimũ:

Furor in mortem impulit aiacem.

Pastor populorum.

græce enim κερδιστοσ proprie significat acutissimum perindeq; prudentissimum. & ita conueniet sententia homerica cum platonico sermone: quo illi dat prudentiam: fuit corinthi vbi sisyphus regnauit regium domicilium ex niueo lapide extractum ab eius nomine sisyphum nominatum. Sicut hic faciebam: narrat Socrates in apologia se post q̄ sapientissimus ab apolline sit iudicatus accessisse complusculos ex his: qui sapientes videbantur: & eorum exquisiuisse prudentiam: vt illis inuentis sapientioribus redarguere posset:

Cerditos: quid. Sisyphiũ Succensere.

oraculū tanq̄ vanidicū: ex qua re illos sibi reddebat inimicos. Ha-
 beo quod succenseā: hinc sumprū est illud satyrici poetę: qui partem
 acceptę seua inter vinela cicute accusatori nollet dare: succēdere autē
 significat irasci iusta de causa: filius succensere nephas patrię. Vtrū
 melius mori vel viuere. Ne ego: Post recitatā iocratis orationē au-

ex persona sua Cicero mul-
 to se malle animū illum So-
 cratis contēptorē mortis i-
 perterritū: q̄ opulētias eorū
 iudicū a quibus morte mul-
 ctatus est: Næ autē valde si-
 gnificat. vt apud opuleium:
 næ ego insita q̄ cū alite a-
 pollinis frustra certauerim.
 Suū illud: Socratis propriū
 peculiareq; fuit vt nihil af-
 firmaret: erat enim magn⁹
 opinator: cui⁹ celeberrimū
 illud lecūdum est: hoc vnū
 scio quod nescio. Cū la-
 cedemonius quidā: Plutar-
 chus in apophthegmatis la-
 conicis hūc heftamenē ap-
 pellat: cuius nomen sibi nō
 satis notū esse ait, M. Tulli⁹

Næ

hoc scio
qd nescio.Ephori
qui.

Ephoria.

Damnatus ab ephoris: a-
 pud lacedemonios tales fer-
 me erāt ephori: quales apud
 Romanos tribuniplexis: q̄ a
 theopōpo sic appositi regi-
 bus sunt: vt apđ Romanos
 cōsulibus tribuni: satis con-
 stat ab ephoris reges alios
 eiectos fuisse alios iterēptos
 olim pro ministris regū fue-
 runt: paulatim deinde oēm
 potentiā in se trāfferentes
 ad id licētīę peruenerūt vt
 seorsū a rege magistratū p-
 priū constituerint nomine
 ephoriā: ephoros gr̄ce p-
 aut a quibus condemnatus habeo
 quod succenseā nisi quod mihi no-
 cere se crediderūt. Et hoc qd hoc
 mō. nihil autē melius æstimo: sed tē-
 pus est inquit iam hinc abire me vt
 moriar: vos vt vitā agatis. Vtrum
 autē sit melius dii imortales sciunt
 hominē quidē scire arbitror neminē.
 Næ ego haud paulo hūc animū
 malim quā eorū omniū fortun-
 nas quī de hoc iudicauerē. & si qdē
 p̄ter deos negat scire qdē quequā
 id scit ipse vtrū melius sit. nā dixit
 ante. sed suū illud nihil vt affirmet
 tener ad extremū. nos autē teneamus
 vt nihil censeamus esse malū
 quod sit a natura datū oibus: in-
 telligamusq; si mors malū sit esse
 sempiternū malū. nā vitā miserā
 mors finis esse videtur. mors si est
 misera finis esse nullus potest: sed
 quid ego Socratē: aut Theramēnē
 p̄stātis viros virtutis & sapientię
 gloria cōmemoro: cū lacedæmo-
 nius quidā cuius ne nomen quidē
 proditū est: mortē rāto pere cōre-
 serit: vt cū adduceretur damnatus
 ab ephoris. & esset vultu hilaritatis
 q; lato dixissetq; ei quidam inimicus.
 Contemnīs ne leges Lygurgit

ses & episcopus dicitur: ephoria tutela: de ephoris multa historici plu-
 rima plutarchus sine versura: versura facere dicitur: qui aes alienū ex
 ære alieno soluit tāq̄ verat creditorem. Cicero in oratione p̄ celio:
 nulli sumptus nulla iactura nulla versura Seneca: ab epicuro versura
 faciēda est: quod significat mutuacionem

Ephoria
 Versuram
 facere

responderit. ego vero illi maximā
 gratiam habeo. qui meea poena
 multauerit: quā sine mutuacione
 & sine versura possem dissoluere.
 Ovirum sparta dignū: vt mihi qui
 dem qui tam magno animo fuerit
 innocens damnatus esse videatur.
 Talis innumerabilis nostra ciuitas
 tulit: sed quid duces & principes
 nominem? Cum legiones scribat.
 Cato sæpe alacris in eum locum p̄
 factas vnde redituras se non arbi-
 trarentur: pari animo lacedemo-
 niū in thermopylis occiderunt. In
 quo Symonides: die hospes spartę

sentētię faciendam esse ab
 epicuro: & in hoc significa-
 tu frequēter inuenies apud
 scriptores idoneos: dicitur
 etiā quis versurā facere vt
 ait donatus cū minore se-
 nore acceptā pecuniā mai o-
 re occupat: puerbiale est il-
 lud apud Senecā domi qđ
 aiunt versura fit: & velut
 lusorium nomē stat transit
 ideo autē lacedemonius he-
 ctamenes hoc dixit: q̄a mul-
 ctatus erat poena mortis:
 quā poterat suo capite dis-
 soluere: qđ si multa pecu-
 niaria fuisset opus erat mu-
 tuacione aut versura. Spar-
 ta: lacedemō: dicta ē spar-
 tha a sparto filio phoronei
 cōditore. In thermopylis:

Domiver
 sura

Angustias thesalie thermopylas vocant græco vocabulo: pylas enim
 portas nominant: & thermon calidū. ibi enim sunt vt inquit strabo
 thermæ id est calidæ aquæ herculi consecratæ: scribit Lilius libro.
 xxxvi. iugū thermopylarū ita mediā græciā dirimere vt apenini dor-
 so italia diuiditur: & quia calidæ aquæ in ipsis faucibus sunt ideo in-
 quit thermopylæ locus appellatur nobilis lacedemoniorū aduersus
 persas morte magis memorabili: q̄ pugna leonidas. n. rex lacedemo-
 niorū cum tereētis laconibus angustias thermophilarū occupauit su-
 stentaturus pcellā turbinemq̄ persarū: quorū rege xerxe innumera-
 bilis vis extremū exitium toti græciæ minitabatur: paucilacones stra-
 ge maxima persarū facta ad postremū non victi sed vincēdo fatigati
 inter ingentes stratorū hostium cateruas ceciderūt: quod dolo ephial-
 tis factū est: qui barbaros intra thermopylas accepit cū illis per mon-
 tana semitam ostendisset: factum est: commune cunctorum lacede-
 moniorum sepulchrum: quod polyandrium appellant a multitudine
 viroꝝ: in cuius columela dictichō hoc quod refert Cicero: inculptū

Thermo-
 pylę vnde

ccc. laco-
 nes i ther-
 mopylis

Polyan-
 drion

legebatur a simonide poeta Conscriptū: luculenta spetiosaq; cōtro-
uerſa est apud Senecam de trecētis laconibus: deliberantibus: an fu-
gentibus reliquis græcis. ipsi quoq; thermopylas linquere debeant:
in qua dixit Cestius declamator. Si vincere xerxem nō licet: videre
liceat: volo scire quē fugiam: victor quoq; stratorius decenter inquit

Trecēti sumus sed viri: sed
armati: sed lacones: sed ad
thermopylas: nunquā vidi

Apud ife
ros cena=
bimus

plures trecēti. Apud in-
feros cenabimus: apoph-
thegma apud eruditos cele-
bratissimū: græce Plutar-
chus sic inqt. τοισ στρα-
τιωταισ ωσθηγγεισ

λερ αριστο ωοιησ =
θαιωσεν αδ ου Δειω
ρο ωοιησ ο μερουσ .i.
milites monuit prādere tā

quā apud inferos cenatu-
ros: cum xerxes scripſisset
ad leonidā mitte ad me ar-
ma: rescripsit veni & acci-
pe: dixit facetus declama-
tor: & scurra ad prandium

Ad cenā
renūciaſ-
sem

pmiſſem: ad cenā renun-
ciaſſem: Seneca in epistolis moralibus: at ille leonidas: qui fortiter il-
los allocutus est: sic inquit cōmilitones prādere tanquā apud inferos

cenaturi: non in ore crevit cibus. nō heſit in faucibus: nō elapsus est
manibus: alacres ad prandium illi pmiserāt & ad cenā. Dum lycur-
gi leges vigeant: Lacedemon lumen quondā græciæ vsq; adeo flo-
rentissima extitit: q̄diu vsa est lycurgilegibus: quas in annum quingē-
tesimū: obseruauerunt: vbi numus spartam influxit: auaritia in explē-
lis inuasit lacedemonios: qua pythius appollo dixerat olim spartam
perituram: & ita paulatim senescentibus bonis moribus: ex imperio
in seruitutem ceciderunt. E quibus vnus plutarchus hoc dictū acce-
pit ipsi leonidæ: qui græce dixit υωσκιαν μαχεσμεθα

In vmbra
pugnabi-
mus

sub vmbra pugnauimus. Qualis tandem lacena: Virilitatis lacena-
rum feminarū dicta factaq; multa documento sunt: quædam cum au-
diſſet filium in acie fortiter præliantem interiſſe: meus inquit eras. At

Non eras
meus

cum de altero filio accepisset eum præ metu fugiſſe: fugaq; incolu-
men euasiſſe ουγαρεφη ησεμοσ: non eras inquit meus. Alia cū

filium clypeo ob armaret: *τεκνονε φη ηταυταρνεωιταυτα* q̄
 ansonius duobus his versiculis eleganter expressit. Mater lacena cly-
 peo obarmans filium: cum hoc inquit aut in hoc redi. Alia filiū clau-
 dum premitens ad pugnam: *τεκρον ει τεκατα βημαυο*
αρετης μεμυο: id est filii inquit per singulos gradus memem-

Cum hoc
 aut i hoc.

nueram vt esset qui p̄ patria morte non dubitaret occubere. Esto:
 te forte: & duri sparciate: magnā
 habet vim reipublicæ diiciplina.
 Quid cyreneum Theodorū phy-
 losophum non ignobilē: non ne
 miramur cui cum Lysimachus rex
 crucem minaretur. Istis quāso in-
 quit ista horribilia minitare purpu-
 raris tuis. Theodorū quidem nihil
 interrem hūi ne: an sublime putref-
 cat cuius hoc dīdo admoneor: vt
 aliquid etiam de humatione & se-
 pultura dicendum existimem: rem
 non difficilem his præfertim cogni-
 tis: quæ de nihil sentiēdo pauloan-
 te dida sunt. de qua Socrates qdē
 quid senserit apparet in eo libro

to virtutis: hæc autem de
 qua loquitur Cicero: sepe-
 liens filium dixit Aniculae
 qua gratia peperit filium vt
 pro sparta moreretur hoc
 mihi contigit. Quid cyre-
 neum theodorū: de hoc Se-
 neca in libro de tranquillī-
 tate vite sic refert minaba-
 tur theodoro philosopho
 tyrannus mortē æquidem
 & sepulturam: habes iquit
 cur tibi placeas hemina san-
 guinis in tua potestate est
 Nam quod ad sepulturam
 o te ineptum si putas mea
 interesse supra terram aut
 infra putrescam: eiusdem
 meminit Valerius qui pro
 illo: hemina sanguinis in
 tua potestate est: reposuit
 aliud neq; minus elegans
 neq; minus memorabile: di-
 xit enim vero magnifica

Exēplū
 theodorū

res tibi contigit: quia causa tharidis vim assecutus es. Cantharides
 autem sunt vermiculificorum & piri & cynacanthæ & rosæ venena-
 ti. quarum venenum in qua parte sit non constat inter auctores: a-
 lii in pedibus esse dicunt. Conuenit tantum pennas earum auxi-
 liari & pro remedio esse. Cossinum æquitum Romanum medicus
 interemit præparato cantaridum potu. Cantharides obiectæ sunt
 catoni vticenti ceu venenum vendidisset in auctione regis cypri:
 quoniam eas sestertii. lx. addixerat. Caius carbo accusante Lu.
 Crasso cantharidas sumpsisse dicitur id genus ne eis Ouidius
 inimico imprecatur cum ait cantharidum succos dante parente
 bibas. Hieronymus in hanc sententiam. Ne magnopere glorie
 ris si facias quod Scorpiones facere possunt & cantharides ..